ПРИКАЗ

          №  16  «А» - од                                       г. Невельск                      от 12 февраля 2024  г.

Об утверждении положения о выплатах
материальной помощи и единовременных
премий работникам МБУК «РДК им. Г.И.Невельского»
из экономии фонда оплаты труда учреждения

        В соответствии с п. 6.7. Положения о системе оплаты труда работников МБУК
«РДК  им.Г.И.Невельского»,  утверждённого  Постановлением  администрации
Невельского городского округа от 07.02.2024 года № 164

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Положение  о  выплатах  материальной  помощи  и  единовременных
премий работникам МБУК «РДК им. Г.И.Невельского» из экономии фонда оплаты
труда учреждения от 12.02.2024 года.

2. Приказ от 16.04.2020 года № 39 «А»-од «Об утверждении положения о выплатах
социального  характера  из  экономии  фонда  оплаты  труда  учреждения  для
осуществления  выплат  материальной  помощи  и  материального  поощрения
работникам МБУК «РДК им. Г.И.Невельского» считать не действительным.

3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «РДК им. Г.И. Невельского»                        С.В. Козлова

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Районный дом культуры имени Геннадия Ивановича Невельского»

694740 г.Невельск Сахалинской области, ул.Ленина, 54а,
тел. 60825, факс 60825, e-mail: MBYK_RDK_Nevelskogo

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Районный дом культуры имени Геннадия Ивановича Невельского»

694740 г.Невельск Сахалинской области, ул.Ленина, 54а,
тел. 60825, факс 60825, e-mail: MBYK_RDK_Nevelskogo

                ПРИКАЗ

          № 61 - од                                       г. Невельск                                от 06 мая  2024 г.

  О внесении изменений в положение о выплатах
стимулирующего характера работникам МБУК
«РДК им. Г.И.Невельского», утвержденное
приказом директора МБУК «РДК им. Г.И.Невельского»
от 09.11.2023 г. № 98-ОД и утверждении положения
о выплатах стимулирующего характера работникам
МБУК «РДК им. Г.И.Невельского» в новой редакции

В  соответствии  с  рекомендациями  Агентства  по  труду  и  занятости  населения
Сахалинской области п. 51 уведомления о регистрации коллективного договора МБУК
«РДК им.Г.И.Невельского»  на  2022-2025  годы,  решения  общего  собрания  трудового
коллектива,  а   также в соответствии с Постановлением  администрации Невельского
городского округа от 07.02.2024 года № 164 «Об утверждении Положения о системы
оплаты труда работников МБУК «РДК им.Г.И.Невельского»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Положение о выплатах стимулирующего характера работникам МБУК «РДК
им.  Г.И.Невельского»,  утвержденное  приказом  директора  МБУК  «РДК  им.
Г.И.Невельского» от 09.11.2023 г. № 98-ОД изменения следующего содержания:
1.1. В разделе 1 «Общие положения» дату постановления 07.05.2018 № 518 заменить на
07.02.2024 г. № 164.
2.  Показатели  премирования  для  оценки  результативности  и  качества  работы
работникам МБУК «РДК им.Г.И.Невельского» изложить в новой редакции.
3.  Утвердить  Положение  о  выплатах  стимулирующего  характера  работникам  МБУК
«РДК им. Г.И.Невельского» в новой редакции.
4.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «РДК им. Г.И. Невельского»                        С.В. Козлова

Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Районный дом культуры имени Геннадия Ивановича Невельского»

694740 г.Невельск Сахалинской области, ул.Ленина, 54а,
тел. 60825, факс 60825, e-mail: MBYK_RDK_Nevelskogo

	тел. 60825, факс 60825, e-mail: MBYK_RDK_Nevelskogo
	тел. 60825, факс 60825, e-mail: MBYK_RDK_Nevelskogo
	тел. 60825, факс 60825, e-mail: MBYK_RDK_Nevelskogo